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	Til høringsparterne




	


Høringsbrev: Forslag til: Inatsisartutlov om ændring af landstingslov om forvaltning af skatter (Indberetningspligter for finansielle institutter samt mellemmænd)

Til høringsparterne

Hermed sendes ovennævnte udkast til lovforslag i høring. Forslag, bemærkninger og høringsliste er vedlagt.

Departementet for Finanser og Skatter skal anmode om eventuelle bemærkninger til 
forslaget senest fredag d. 4. juli 2025. 

Høringssvar bedes sendt til oed@nanoq.gl med angivelse af sagsnummer 2025 - 7751 
og med simog@nanoq.gl på kopi.

Eventuelle spørgsmål vedrørende ændringsforslag til lov om forvaltning af skatter kan rettes til Simon Mogensen på simog@nanoq.gl & tlf. nr. 346578.


Inussiarnersumik inuulluaqqusillunga
Med venlig hilsen



Simon Mogensen (Finansdepartementet)
Simog@nanoq.gl






















Bilag: Høringsparter
	Formandens Department 
	govsec@nanoq.gl

	Departement for Råstoffer og Justitsområde
	asn@nanoq.gl

	Departement for Udenrigsanliggender, Erhverv og Handel 
	ISIIN@nanoq.gl

	Departement for Fiskeri og Fangst 
	apnn@nanoq.gl

	Departement for Sociale Anliggender og Arbejdsmarked 
	isn@nanoq.gl

	Departement for Uddannelse, Kultur, Idræt og Kirke 
	ikiin@nanoq.gl

	Departement for Sundhed 
	pn@nanoq.gl

	Departement for Landbrug, Selvforsyning, Energi og Miljø 
	pan@nanoq.gl

	Departement for Boliger og Infrastruktur 
	box909@nanoq.gl

	Departement for Børn, Unge og Familier 
	iian@nanoq.gl

	SIK           
	sik@sik.gl

	Nuna Law
	email@nuna-law.gl 

	BDO 
	nuuk@bdo.dk   

	Deloitte 
	 bocolbe@deloitte.dk 

	BK Revision 
	bk@revision.gl  

	PWC Grønland 
	ove.lykke.hindhede@pwc.com
christian.stenberg.munkholt@pwc.com

	Grønlandske Advokater 
	kontakt@advokatit.gl 

	Grønlands Revision 
	info@revisor.gl   

	GE, Grønlands Erhverv
	ga@ga.gl

	GrønlandsBANKEN 
	banken@banken.gl

	Bankivik
	nuuk@bankivik.gl 

	SISA           
	sisa@sisa.gl

	NUSUKA 
	nusuka@greennet.gl 

	Fælles kommunal information
	fki@sermersooq.gl

	Avannaata Kommunia 
	avannaata@avannaata.gl

	Kommuneqarfik Sermersooq 
	kommuneqarfik@sermersooq.gl

	Kommune Qeqertalik 
	qeqertalik@qeqertalik.gl

	Qeqqata Kommunia 
	qeqqata@qeqqata.gl

	Kommune Kujalleq 
	kommune@kujalleq.gl

	Bureau for Inatsisartut 
	inatsisartut@inatsisartut.gl

	Kalaallit Nunaata Radioa (KNR)
	info@knr.gl

	Sermitsiaq AG
	redaktion@sermitsiaq.ag 

	SFAI Grønland
	INFO@SFAI-GREENLAND.GL
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